【未登記家屋にかかる家屋補充課税台帳の所有者変更届出書】

令和  年  月  日

小 野 市 長  様

  下記のとおり固定資産税「家屋補充課税台帳」の所有者変更を届出いたします。

《記》

◎ 旧所有者・・住所

         氏名                    ㊞

         生年月日            電話番号

◎ 新所有者・・住所

         氏名                    ㊞

         生年月日            電話番号

         個人番号(法人番号)

物 件 表 示

（家屋）

所在地 床面積（㎡） 建築年 構造 用途

小野市     町

小野市     町

小野市     町

小野市     町

小野市     町

小野市     町

移転日 令和   年   月   日

移転理由

１  売買によるもの

２  相続によるもの

３  贈与によるもの

４  交換によるもの

５  その他（                          ）

※原因証書（売買契約書等の写し）を添付してください。

※市役所記入欄

処理年度 令和   年～  処理日 令和  年  月  日     更正

記 入 方 法

旧所有者と新所有者を

記入してください。

名寄帳等から所有者を変更される

未登記家屋を転記してください。

マイナンバーを

記入してください。

移転日（相続開始の日、売買契約日など）の記入、

移転理由をマルで囲ってください。

売買の場合：売買契約書の写し

相続の場合：遺産分割協議書の写し

贈与の場合：贈与証明書の写し

※市外在住の方は、現住所がわかる住民票等の

資料の添付もお願いします。